

Conexio ApS

Ågade 10, 6670 Holsted

CVR-nr. 31 08 58 02

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021

Dirigent:

.....
Malene Hessellund Egelund

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Conexio ApS
Adresse, postnr., by	Ågade 10, 6670 Holsted
CVR-nr.	31 08 58 02
Stiftet	10. december 2007
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemmeside	www.conexio.dk
E-mail	kontakt@conexio.dk
Bestyrelse	Malene Hessellund Egelund, formand Ove Hessellund Ovesen
Direktion	Ove Hessellund Ovesen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af softwareprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 947.323 kr. mod et overskud på 616.476 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 1.412.406 kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2020/21.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et stabilt aktivitetsniveau og et resultat på niveau med indeværende regnskabsår i 2021/22.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter er i årets løb annulleret ved en kapitalnedsættelse.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	5.160.616	4.580.347
2	Personaleomkostninger	-3.767.195	-3.608.987
	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-172.118	-164.960
	Resultat før finansielle poster	1.221.303	806.400
	Finansielle indtægter	3.056	1.809
	Finansielle omkostninger	-8.620	-16.377
	Resultat før skat	1.215.739	791.832
3	Skat af årets resultat	-268.416	-175.356
	Årets resultat	947.323	616.476
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	750.000	1.000.000
	Øvrige reserver	-65.780	-85.800
	Overført resultat	263.103	-297.724
		947.323	616.476

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	25.667	110.000
		<u>25.667</u>	<u>110.000</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.805	115.983
		<u>80.805</u>	<u>115.983</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	51.300	51.300
		<u>51.300</u>	<u>51.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>157.772</u>	<u>277.283</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.842.019	959.073
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	132.610	195.083
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.113	173.062
	Periodeafgrænsningsposter	11.474	28.111
		<u>2.093.216</u>	<u>1.355.329</u>
	Likvide beholdninger	<u>277.073</u>	<u>1.135.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.370.289</u>	<u>2.490.841</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.528.061</u>	<u>2.768.124</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	100.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	20.020	85.800
	Overført resultat	542.386	254.283
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.412.406</u>	<u>1.465.083</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	16.000	43.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>43.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.339	58.656
	Skyldig selskabsskat	295.416	191.356
	Anden gæld	680.649	1.010.029
	Periodeafgrænsningsposter	42.251	0
		<u>1.099.655</u>	<u>1.260.041</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.655</u>	<u>1.260.041</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.528.061</u>	<u>2.768.124</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	85.800	254.283	1.000.000	1.465.083
Kapitalnedsættelse	-25.000	0	25.000	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-65.780	263.103	750.000	947.323
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. september 2021	100.000	20.020	542.386	750.000	1.412.406

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, samt gager, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til geninvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til geninvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som geninvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, på baggrund af en individuel vurdering af værdien af tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af medgåede timer og forventet salgsværdi.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Likvider

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.385.041	3.235.975
Pensioner	350.902	340.125
Andre omkostninger til social sikring	31.252	32.887
	<u>3.767.195</u>	<u>3.608.987</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	295.416	191.356
Årets regulering af udskudt skat	-27.000	-16.000
	<u>268.416</u>	<u>175.356</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. oktober 2020		330.000
Tilgang i årets løb		26.400
Kostpris 30. september 2021		<u>356.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		220.000
Årets afskrivninger		110.733
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>330.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>25.667</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020		173.974
Tilgang i årets løb		26.207
Kostpris 30. september 2021		<u>200.181</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		57.991
Årets afskrivninger		61.385
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>119.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>80.805</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2020	51.300
Kostpris 30. september 2021	51.300
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	51.300

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	132.610	195.083
	<u>132.610</u>	<u>195.083</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab, Hessellund Ovesen ApS, som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan fra selskabets side opsiges med 6 måneders varsel. Minimumforpligtelsen udgør 128 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende inventar med en restløbetid på 23 måneder og en samlet restydelse på 32 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ove Hessellund Ovesen

Direktion

På vegne af: Conexio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454799046820

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-12-07 08:16:48 UTC

NEM ID 

Ove Hessellund Ovesen

Bestyrelse

På vegne af: Conexio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454799046820

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-12-07 08:16:48 UTC

NEM ID 

Malene Hessellund Egelund

Dirigent

På vegne af: Conexio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-458560540438

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-12-07 08:27:27 UTC

NEM ID 

Malene Hessellund Egelund

Bestyrelse

På vegne af: Conexio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-458560540438

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-12-07 08:27:27 UTC

NEM ID 

Mads O. Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-12-07 09:00:23 UTC

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-12-07 09:27:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VWW35-SE611-YJ5GP-BH7WC-E06YS-DJIAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>